



УКРАЇНА
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ХМІЛЬНИЦЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ЛІКАРНЯ»
ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Монастирська, 71, місто Хмільник, Хмільницький р-н, Вінницька обл., 22000
e-mail: hm-crl@ukr.net факс (04338) 2-33-40, Код ЄДРПОУ 01982695

12.10.2023 № 01-11-10/ 1103

на № _____ від _____

Сергію Очеретнюку foi+request-108187-99b3c62b@dostup.pravda.com.ua

Адміністрацією КНП «Хмільницька центральна лікарня» Хмільницької міської ради розглянуто Ваш запит на надання інформації від 09.10.2023 р. щодо актів виконаних робіт (наданих послуг) по:

«Облаштуванню металевих поручнів сходової клітини у хірургічному корпусі КНП «Хмільницька ЦЛ»;

«Поточному ремонту сходової клітини загальнобудівельні роботи, яка розташована у хірургічному корпусі КНП «Хмільницька ЦЛ»;

«ПКД «Загальнобудівельні роботи сходової клітини, яка розташована у хірургічному корпусі КНП «Хмільницька ЦЛ»»;

«Поточному ремонту електричної мережі сходової клітини. Яка розташована у хірургічному корпусі КНП «Хмільницька ЦЛ» Хмільницької міської ради за адресою: м. Хмільник, вул. Монастирська, 71

«Інженерних та будівельних роботах (послуги з розробки проектно-кошторисної документації на поточний ремонт електричної мережі сходової клітини, яка розташована у хірургічному корпусі КНП «Хмільницька ЦЛ».

Правовідносини щодо надання доступу до інформації регулюються нормами Конституції України, Закону України «Про доступ до публічної інформації» та іншими нормативними актами.

Частиною 2 статті 1 Закону визначено, що публічна інформація є відкритою, крім випадків, встановлених законом.

На Ваш запит надається інформація вказана у запиті.

У разі незгоди з наданою відповіддю, відповідно зі ст. 23 Закону, Ви маєте право оскаржити її до керівника розпорядника вищого рівня або суду.

Додаток на 17 арк.

Генеральний директор

Олександр КРАВЧУК

Підприємство, організація – ПП Будівельник

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (31965551)

Замовник - Комунальне некомерційне підприємство "Хмельницька центральна лікарня" Хмельницької міської ради"

Генпідрядник - ПП Будівельник

Субпідрядник -

Договір № 178 від "19" "06" 2023 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Облаштування металевих поручнів сходової клітини хірургічного корпусу. Комунальне некомерційне підприємство "Хмельницька центральна лікарня" Хмельницької міської ради" за адресою: вул. Монастирська, 71 м.Хмельник Вінницької області.

Найменування об'єкта: Облаштування металевих поручнів сходової клітини хірургічного корпусу. Комунальне некомерційне підприємство "Хмельницька центральна лікарня" Хмельницької міської ради" за адресою: вул. Монастирська, 71 м.Хмельник Вінницької області.

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
за липень 2023 року

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельни- ків на обсяг робіт, люд.год.	
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата			Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 02-01-01 на Облаштування металевих поручнів сходової клітини хірургічного корпусу.Комунальне некомерційне підприємство "Хмільницька центральна лікарня" Хмільницької міської ради" за адресою: вул. Монастирська, 71 м.Хмільник Вінницької області. Розділ . Сходова клітина								
1	Демонтаж пластикових накладок на поручні	КР9-6-2	100м	0,2668	2873,16	2873,16	-	767	8,56
2	Розбирання металевих сходових ґрат при вазі одного метра ґрат до 60 кг	КР9-5-2	100м	0,25	11403,53	11403,53	-	2851	29,8
3	Установлення металевих огорож	КР9-20-4	100м	0,34	9651,38	9006,99	286,33 22,22	3281	28,24 0,07
4	Установлення поручнів на сходових	КБ10-81-1	100м	0,2668	5112,81	5112,81	-	1364	13,35
5	Пласикові накладки	С123-361 варіант 11	м	26,68	460,46	-	-	12285	-
6	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	КБ9-72-1	т	0,028	45187,82	19397,41	243,08 88,60	1265	4,89 0,02
7	ґрати сходиноквої клітини, розмір 1000х2700 мм	С130-600 варіант 22	м2	10,8	1613,17	-	-	17422	-
8	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	КБ15-172-4	100м2	0,274	15029,17	13353,06	-	4118	34,94
	Разом по розділу Сходова клітина							43353	119,78 0,09
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							43353	119,78 0,09
I.	Разом прями витрати		грн.					43353,00	119,78 0,09
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					31003,00	
	- заробітна плата		грн.					12246,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					104,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					10,00	0,09

1	2	3
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок
III.	Кошти на зведення та розбирання	
	тимчасових будівель і споруд	
IV.	Додаткові витрати при виконанні	
	будівельних робіт у зимовий (літній) період	
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)	
	у тому числі: зворотні суми	
V.	Інші супутні витрати	
	у тому числі:	
	- Кошти на перевезення працівників	Настанова
	будівельних організацій автомобільним	[4.28]
	транспортом (0 %)	
	- Кошти на відрядження працівників	Настанова
	будівельних організацій на об'єкт будівництва	[4.29]
	Разом (I+II+III+IV+V)	
VI.	Прибуток (7,65)	Настанова
		[4.38]
VII.	Адміністративні витрати (3,89)	Настанова
		[4.39]
VIII.	Кошти на покриття ризиків	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат,	
	пов'язаних з інфляційними процесами	
	Всього вартість будівельних робіт	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі,	
	встановлені чинним законодавством і не	
	враховані складовими вартості	
	будівництва - без врахування таких, що	
	обчислюються від обсягу реалізації	
	продукції	
	1. Разом	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника	
	та витрат замовника з експлуатації машин і	
	механізмів	

4	5	6	7	8	9	10
грн.					6588,00	<u>13,41</u>
грн.					-	-
грн.					-	-
грн.					49941,00	<u>133,19</u>
грн.						0,09
грн.					3310,00	<u>133,19</u>
грн.						0,09
грн.					1810,00	-
грн.					1500,00	
грн.					53251,00	<u>133,19</u>
грн.						0,09
грн.					1020,00	
грн.					518,00	
грн.					-	
грн.					-	
грн.					50961,00	
грн.					54789,00	<u>133,19</u>
						0,09
грн.					54789,00	
грн.					-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	3. Зворотні суми		грн.					-	
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4. =п. 1-п.2-п.3)		грн.					54789,00	
	- Єдиний податок за ставкою 5%	Розрахунок N П-137	грн.					2884,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					57673,00	<u>133,19</u>
	Всього за актом		грн.					57673,00	<u>133,19</u>
	у тому числі: зворотні суми								0,09

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 14562 грн.,
 у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 12246 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 10 грн.;
 - зарплата у складі загальновиробничих витрат: 2306 грн..

М. П. Замовник:

М. П. Інженер:

М. П. Генпідрядник (підрядник):

М. П. Субпідрядник:


 О.М. Кравчук
 П.І. Шевчук


 П.І. Шевчук
 31965551

"17" 07 2023 року

" " " 2023 року

" " " 2023 року

" " " 2023 року

1	2	3
<u>Локальний кошторис</u> <u>03-01-01</u> <u>на Оздоблення стін та стелі сходової</u> <u>клітини, яка розташована у хірургічному</u> <u>корпусі КНП "Хмільницька центральна</u> <u>лікарня" Хмільницької міської ради" за</u> <u>адресою: вул. Монастирська, 71 м.</u> <u>Хмільник</u> <u>Розділ .</u>		
1	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	КР12-65-13
2	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від перхлорвінілової фарби	КР12-65-15
3	Грунтування поверхні стіни ґрунтівкою	КБ13-13-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коэф. =1, 15)
4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	КБ15-56-3 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коэф. =1, 15)
5	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	КБ15-56-4 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коэф. =1, 15)
6	Грунтування поверхні стіни ґрунтівкою	КБ13-13-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коэф. =1, 15)

4	5	6	7	8	9	10
100м2	0,9271	3155,75	3155,75	<u> </u>	2926	<u>32.67</u>
100м2	1,2969	4556,87	4556,87	<u> </u>	5910	<u>66</u>
100м2	2,224	1118,30	1118,30	<u> </u>	2487	<u>20.53</u>
100 м2	2,224	6054,76	6054,76	<u> </u>	13466	<u>121.29</u>
100 м2	2,224	1604,08	1604,08	<u> </u>	3567	<u>32.13</u>
100м2	2,224	1118,30	1118,30	<u> </u>	2487	<u>20.53</u>

1	2	3	4
7	Поліпшене фарбування полівінілацетатними фарбовою сумішю стін по штукатурці Разом по розділу	КР12-49-3	100м2
<u>Розділ . Стеля</u>			
8	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	КР12-65-14	100м2
9	Грунтування поверхні стелі ґрунтівкою	КБ13-13-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коэф. =1, 15)	100м2
10	Безпіддане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	КБ15-56-5 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коэф. =1, 15)	100 м2
11	Грунтування поверхні стелі ґрунтівкою	КБ13-13-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коэф. =1, 15)	100м2
12	Поліпшене фарбування полівінілацетатними фарбовою сумішю стель по штукатурці Разом по розділу Стеля	КР12-49-4	100м2
<u>Розділ . Влаштування внутрішніх укосів</u>			
13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	КР12-65-14	100м2

8_1_3-1_ПД_КБ2в

5	6	7	8	9	10
2,224	9302,91	9299,14	-	20690	<u>197.49</u>
				51533	<u>490.64</u>
0,888	4007,81	4007,81	-	3559	<u>39.75</u>
0,888	1118,30	1118,30	-	993	<u>8.2</u>
0,888	9652,08	9652,08	-	8571	<u>77.2</u>
0,888	1118,30	1118,30	-	993	<u>8.2</u>
0,888	11688,01	11684,24	-	10379	<u>99.08</u>
				24495	<u>232.43</u>
0,218	4007,81	4007,81	-	874	<u>9.76</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
14	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	КБ15-56-3 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коєф. =1, 15)	100 м2	0,218	6054,76	6054,76	-	1320	11.89
15	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	КБ15-56-4 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коєф. =1, 15)	100 м2	0,218	1604,08	1604,08	-	350	3.15
16	Поліпшене фарбування полівінілацетатними фарбовою сумішю стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	КР12-49-5	100м2	0,3323	5511,62	5507,85	-	1832	17.48
17	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	КБ15-47-5 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коєф. Н2=1,15; Н15=1,15)	100м	0,8491	3151,67	3151,67	-	2676	23.75
18	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	КР20-5-3	100м2	1,1	14111,84	13982,02	-	15523	154.47
	Разом по розділу Влаштування внутрішніх укосів							22575	220,5
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							98603	943.57
I.	Разом прями витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та комплектів - заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					98602,00	943,57
			грн.					156,00	
			грн.					98446,00	
			грн.					-	
			грн.					-	-

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.1)

1	2	3
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)	
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати	
	у тому числі:	
	- Харчування Наказ № 1	Настанова [4.33]
	- Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом (0 %)	Настанова [4.28]
	- Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва Разом (I+II+III+IV+V)	Настанова [4.29]
VI.	Прибуток (7,65)	Настанова [4.38]
VII.	Адміністративні витрати (3,89)	Настанова [4.39]
VIII.	Кошти на покриття ризиків	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції 1. Разом	

4	5	6	7	8	9	10
грн.					53606,00	<u>111.34</u>
грн.					-	-
					-	-
грн.					152208,00	<u>1054.91</u>
грн.					-	-
грн.					25110,00	<u>1054.91</u>
					-	-
грн.					16830,00	
грн.					4320,00	-
					-	-
грн.					3960,00	
грн.					177318,00	<u>1054.91</u>
грн.					8070,00	
грн.					4104,00	
грн.					-	
грн.					-	
грн.					160278,00	
грн.					189492,00	<u>1054.91</u>
					-	-
грн.					189492,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.					-	
	3. Зворотні суми		грн.					-	
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4.=п.1-п.2-п.3)		грн.					189492,00	
	- Єдиний податок за ставкою 5%	Розрахунок N П-137	грн.					9973,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					199465,00	<u>1054,91</u>
	Всього за актом		грн.					199465,00	<u>1054,91</u>

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

Сумарні вартості матеріалів і експлуатації машин, що враховані в рядку "Разом прямих витрат", прийняті за таблицею "Підсумкова відомість ресурсів", яка додається.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 117599 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 98446 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;


- зарплата у складі загальнопромислових витрат: 19153 грн..

М. П. Замовник:

М. П. Інженер:

М. П. Генпідрядник (підрядник):

М. П. Субпідрядник:



ОМ Крайчук

ПІ Шевчук

" 01 - 08 " 20 20 року

" " " 20 2 року

" " " 20__ року

" " " 20__ року

1	2	3
<u>Локальний кошторис</u> <u>02-01-01</u> <u>на Поточний ремонт електричної мережі</u> <u>сходової клітини КНП"Хмільницька</u> <u>центральна лікарня" Хмільницької міської</u> <u>ради" за адресою: м.Хмільник вул.</u> <u>Монастирська 71</u> <u>Розділ . Освітлення сходової клітини</u>		
1	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	KP17-4-3
2	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	KP20-27-7
3	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм	KP20-30-3
4	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см ²	KP20-28-2
5	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	KP17-13-1
6	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	KP17-14-1
7	Шафа	1504-3187 варіант 2
8	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	KM8-526-1
9	Вимикач автоматичний ВА47-29 1P Ip=16A	1504-1033-5 варіант 3
10	Вимикач автоматичний ВА47-29 2P Ip=16A	1504-1033-5 варіант 2
11	Установлення автоматів	KP17-12-2
12	Диференційний вимикач KZS-1M	1504-1033-7-1I варіант 2
13	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	KP17-12-2

4	5	6	7	8	9	10
100шт	0,04	656,17	656,17	-	26	0,4
100шт	0,04	11240,47	10975,23	<u>265,24</u> 44,43	450	<u>5,55</u> 0,03
100шт	0,01	9721,56	9413,91	<u>201,32</u> 52,83	97	<u>1,47</u> 0,01
100м	0,838	3363,26	2763,29	<u>576,50</u> 151,29	2818	<u>32,54</u> 1,56
1 шафа	1	1296,23	1095,43	<u>124,84</u> 6,71	1296	<u>14,26</u> 0,09
шт	1	387,83	259,57	<u>15,26</u> 10,41	388	<u>3,56</u> 0,14
шт	1	674,59	-	-	675	-
шт	3	287,70	143,16	<u>3,43</u> 1,10	863	<u>5,76</u> 0,05
шт	2	285,84	-	-	572	-
шт	1	795,84	-	-	796	-
100шт	0,01	2821,82	2794,28	-	28	<u>0,42</u> -
шт	1	1741,59	-	-	1742	-
100шт	0,04	2821,82	2794,28	-	113	<u>1,69</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
14	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1-клавішний	C1547-6-1 варіант 1	шт	4	178,67	-	-	715	-
15	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп	KP17-11-6	100шт	0,05	15441,11	15159,71	<u>220,40</u> 189,34	772	<u>10,41</u> 0,12
16	Лінійні світильники 36W	C1547-7-6 варіант 2	шт	8	408,49	-	-	3268	-
17	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	KB21-17-12 к-1,15	100шт	0,08	12430,20	12097,69	-	994	<u>12,6</u> -
18	Світильник аварійний	C1547-7-6 варіант 3	шт	8	520,69	-	-	4166	-
19	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	KP17-5-3	100м	1,7	2517,00	2495,94	-	4279	<u>61,85</u> -
20	Кабель з мідними жилами перерізом 3x1, 5мм2 ВВГнгд	C152-50 варіант 2	1000м	0,17	32730,21	-	-	5564	-
21	Виготовлення та установлення пробок в цегляних стінах	KP20-11-1	100шт	0,15	5254,37	5254,37	-	788	<u>12,27</u> -
22	Скоба для кріплення	C113-1884 варіант 1	шт	102	20,48	-	-	2089	-
23	Коробка відгалужувальна	C1545-90-4 варіант 1	шт	15	52,87	-	-	793	-
24	Прокладання коробів пластикових	KB21-12-2	100м	0,08	3635,84	2800,86	<u>136,03</u> 57,76	291	<u>3,15</u> 0,06
25	Короб пластиковий	C118-37-1 варіант 2	м	8,08	59,23	-	-	479	-
26	Диференціальний фазний захист [релейна частина], тип ДФЗ-201	KP1-22-1 к-0,8	П/компл.	1	10406,24	10406,24	-	10406	<u>104</u> -
27	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	KP20-5-3	100м2	0,8402	12288,16	9390,15	-	10325	<u>117,98</u> -
	Разом по розділу Освітлення сходової клітини							54793	<u>387,91</u> 2,06
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							54793	<u>387,91</u> 2,06
I.	Разом прями витрати		грн.					54793,00	<u>387,91</u> 2,06
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					24049,00	
	- заробітна плата		грн.					30076,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					668,00	

1	2	3
	у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини	
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)	
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати	
	у тому числі: - Наказ № 5 Добови на харчування	Настанова [4.33]
	- Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом (0 %)	Настанова [4.28]
	- Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва Разом (I+II+III+IV+V)	Настанова [4.29]
VI.	Прибуток (6,16434)	Настанова [4.38]
VII.	Адміністративні витрати (3,72463)	Настанова [4.39]
VIII.	Кошти на покриття ризиків	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції 1. Разом	

4	5	6	7	8	9	10
грн.					164,00	<u>2,06</u>
грн.					15719,00	<u>40,72</u>
грн.					-	-
грн.					-	-
грн.					70512,00	<u>428,63</u>
грн.					-	2,06
грн.					22920,00	<u>428,63</u>
грн.					-	2,06
грн.					15000,00	
грн.					4320,00	-
грн.					3600,00	
грн.					93432,00	<u>428,63</u>
грн.					2655,00	2,06
грн.					1604,00	
грн.					-	
грн.					-	
грн.					73167,00	
грн.					97691,00	<u>428,63</u>
					-	2,06
грн.					97691,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.						
	3. Зворотні суми		грн.						
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4. = п.1-п.2-п.3)		грн.					97691,00	
	- Єдиний податок за ставкою 5%	Розрахунок N П-137	грн.					5142,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					102833,00	428.63
	Всього за актом		грн.					102833,00	428.63
									2,06
									2,06

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 34944 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 30076 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 164 грн.;

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 4704 грн..

М. П. Замовник:

М. П. Інженер:

М. П. Генпідрядник (підрядник):

М. П. Субпідрядник:


 _____ О.М. Кравчук

 _____ П.І. Шевчук


" 28 " 05 2023 року

" 28 " 05 2023 року

" " " 20__ року

" " " 20__ року

НСЗУ 1134

Замовник

**КНП "Хмельницька центральна лікарня"
Хмельницької міської ради"**
22000, м. Хмельник,
вул. Монастирська, 71
Код ЄДРПОУ 01982695
р/р UA 963052990000026004036102807
П/АТ КБ « Приватбанк » м. Хмельник
Тел. (097) 262-43-72
E-mail: hm-crl@ukr.net

Виконавець

Фізична особа-підприємець Гнатюк М.В.
10020, м. Житомир,
проспект Незалежності 10 б
РНОКПП 2824516798
р/р UA73 305299 0000026001026401771
ПАТ КБ « Приватбанк » м. Житомир
МФО 305299
Тел. (096) 862-96-91
E-mail: mihavlogm@ukr.net

АКТ №1

передачі - приймання проектно-кошторисної документації
згідно з договором № 1-02-02/2023

«Поточний ремонт електричної мережі сходової клітини, яка розташована у хірургічному корпусі КНП «Хмельницька центральна лікарня» Хмельницької міської ради за адресою: м. Хмельник, вул. Монастирська, 71»

згідно з договором № 1-02-02/2023 від «08» 03 2023 р.

Ми, нижче підписані, представник Виконавець - Фізична особа-підприємець Гнатюк Михайло Васильович, в особі Гнатюка Михайла Васильовича, з одного боку, і представник Замовника – Комунальне некомерційне підприємство "Хмельницька центральна лікарня" Хмельницької міської ради", в особі головного лікаря Кравчука Олександра Миколайовича, з другого боку, склали наступний акт в тому, що проектна документація виконана у повному обсязі.

Документація належним чином оформлена і відповідає умовам договору.

Сума згідно з договором – 6026,00 (шість тисяч двадцять шість гривень, 00 копійок) без ПДВ.

Належить до сплати – 6026,00 (шість тисяч двадцять шість гривень, 00 копійок) без ПДВ.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт не має.

Від ВИКОНАВЦЯ


М.П.



Замовник

КНП "Хмельницька центральна лікарня"
Хмельницької міської ради
22000, м. Хмельник,
вул. Монастирська, 71
Код ЄДРПОУ 01982695
р/р UA 963052990000026004036102807
АТ КБ « Приватбанк » м. Хмельник
Тел. (097) 262-43-72
E-mail: hm-crl@ukr.net

Виконавець

Фізична особа-підприємець Гнатюк М.В.
10020, м. Житомир,
проспект Незалежності 10 б
РНОКПП 2824516798
р/р UA73 305299 0000026001026401771
ПАТ КБ « Приватбанк » м. Житомир
МФО 305299
Тел. (096) 862-96-91
E-mail: mihavlogm@ukr.net

АКТ №1

передачі - приймання проектно-кошторисної документації
згідно з договором № 2-02-02/2023

**«Загально будівельні роботи сходової клітини, яка розташована у хірургічному корпусі КНП
"Хмельницька центральна лікарня" Хмельницької міської ради за адресою: м. Хмельник,
вул. Монастирська,71»**

згідно з договором № 2-02-02/2023 від « 14 » 04 2023 р.

Ми, нижче підписані, представник Виконавець - Фізична особа-підприємець Гнатюк Михайло Васильович, в особі Гнатюка Михайла Васильовича, з одного боку, і представник Замовника – Комунальне некомерційне підприємство "Хмельницька центральна лікарня" Хмельницької міської ради", в особі генерального директора Кравчука Олександра Миколайовича, з другого боку, склали наступний акт в тому, що проектна документація виконана у повному обсязі.

Документація належним чином оформлена і відповідає умовам договору.

Сума згідно з договором – 20 445,00 (двадцять тисяч чотириста сорок п'ять гривень, 00 копійок)
без ПДВ..

Належить до сплати – 20 445,00 (двадцять тисяч чотириста сорок п'ять гривень, 00 копійок)
без ПДВ.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт не має.

